役員会議事要旨（８月分）

日 時：令和元年８月５日（月）１０：３０～１１：４５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．京都教育大学教育研究交流会議規程の一部改正案について

   総務担当課長から説明があり、了承された。

２．寄附金の受入れについて

   総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和元年８月１３日（火）１３：４０～１４：３５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年８月１９日（月）１０：３０～１１：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年８月２６日（月）１０：３０～１１：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。